
RURAL NETWORK LANDSBYGDSNÄTVERKET 
www.landsbygd.fi 

MAASEUTUVERKOSTO 
www.maaseutu.fi 

 

 

                  AJANKOHTAISTIEDOTE 
      1.6.2009 

 
 

Kyläsuunnittelupäivä kokosi joukkoja eri puolella Suomea 
 
 

Kylät elävät murroskautta yhdessä kuntien ja yhteiskunnan kanssa. Pitkäntähtäimen suunnitelmal-
lisuus sekä sitoutuneisuus ovat kyläsuunnittelun peruskiviä. Kokonaisvaltaisen kyläsuunnittelu  
-seminaarin tavoitteena on antaa kylätoimijoille innostavia eväitä kyläsuunnitteluun sekä tuoda 
esille kyläsuunnitelmien roolia ja hyödyntämismahdollisuuksia eri viranomaisten työssä.   
 

Kyläsuunnittelua on tehty jo pitkään, mutta nykypäivän kylien suunnitteluun on tullut uusia näkökulmia, 
kuten kaavoitus ja turvallisuus. Kyläsuunnittelun roolia on tärkeätä vahvistaa ja myös uusien ideoiden löy-
täminen oman kylän kehittämiseen on tarpeen. Muun muassa näihin asioihin keskityttiin kokonaisvaltaisen 
kyläsuunnittelun seminaareissa, jotka järjestettiin 23.4. Porissa ja 8.5. Rovaniemellä. Kesäkuun alussa, 3.6., 
järjestetään vastaava seminaari Pieksämäellä. Kyläsuunnittelukierros on Lapin kylätoiminnan, Lapin liiton 
sekä maaseutuverkostoyksikön yhteinen voimainponnistus. 
 
Kyläsuunnittelupäivä on koettu mielenkiintoiseksi ja asiapitoiseksi kokonaisuudeksi kyläsuunnitelman laa-
dinnassa. Erityisesti kyläkaavoitus, turvallisuussuunnitelma, laajakaista ja kyläsuunnitelman merkitys saivat 
osanottajilta kiitosta. Saadun palautteen mukaan seminaariohjelman todettiin käsittelevän monipuolisesti 
arjen turvaa. Alustukset herättivät mukavasti keskustelua, ja ajankohtaisesta aiheesta olisi riittänyt keskuste-
lua pidempäänkin. Kyläsuunnittelun seminaarikierros kokoaa yhteen yli 170 henkilöä. 
 

Lisätietoja: 
Hans Bergström: hans.bergstrom@maaseutu.fi, p. 040 531 1966 
 
 
Maaseutuverkoston painettu vuosikertomus on tilattavissa 
 

Maaseutuverkoston vuosikertomus vuodelta 2008 on ilmestynyt painettuna. Vuosikertomuksesta voi lukea 
muun muassa maaseutuverkoston ohjausryhmän sekä työryhmien kokoonpanoista, maaseutuverkoston 
koulutuksista, kansainvälistymisen edistämisestä sekä viestinnästä. Painettua vuosikertomusta voi tilata 
osoitteesta info@maaseutu.fi. 
 
 
Ajankohtaisia tapahtumia 
 

3.6.2009 Kokonaisvaltainen kyläsuunnittelu, Pieksämäki 
5.6.2009 Maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalan energiapäivä, Helsinki 
5.6.2009 Toimintaryhmätyön laatupäivä, Punkaharju 
6.6.2009 Skolningsdag för aktionsgruppernas styrelsemedlemmar (koulutus toimintaryhmien 

   hallitusten jäsenille), Tampere 
12.6.2009 Hankesuunnittelukoulutus maaseudun kehittäjille, Helsinki 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten jättäneiden 
tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia henkilöitä tai poistaa itsen-
ne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen info@maaseutu.fi. 


